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علم الهدی:

آیا راضی هستید که عفت خود را رها کنید تا آمریکا خوشش بیاید؟
آیتالله سید احمد علمالهدی امام جمعه مشهد، در خطبههای نماز جمعه خطاب به زنانی که روسری از سر بر میدارندگفت: آمریکا به شما به چشم

همان روسپیهای کودتای ۲۸ مرداد نگاه میکند.

به گزارش سایت خبری پرسون، امام جمعه مشهد گفت: همه آنهایی که مسئول فضای مجازی بودند و شبکههای اجتماعی دشمن را بیدر و دروازه و
ولنگار در این کشور رها کردند، باید پاسخگوی همه خونهای پاک شهدایی باشند که در این روزها بر زمین ریخته میشود.

آیتالله سید احمد علمالهدی ظهر امروز در خطبههای عبادی-سیاسی نماز جمعه مشهد که در حرم مطهر رضوی (ع) برگزار شد، با اشاره به تحریف بخشی
از سخنان خطبههای نماز جمعه هفته گذشته اظهار کرد: در مسئله جهاد تبیین که هفته گذشته موردبحث قرار گرفت، یک بازخوانی نسبت به انقلاب و
پیدایش نظام اسلامی از دل این انقلاب مطرح شد تا نسلی که پیروزی انقلاب را ندیده و آن لحظات را درک نکرده است، متوجه حقایق شود. با این
حال، در شرایطی که هفته گذشته مطرح کردیم که در عرصه جهاد تبیین باید از همه امکانات، سرمایههای مادی و معنوی و ظرفیتها و امکانات فناوری
روز استفاده شود و نباید منتظر ماند که فضای مجازی مدیریت و شبکههای فاسد و مفسد بیگانه فیلتر شود، عدهای چنین تلقی کردند که با فیلترینگ

مخالفت شده است.

وی افزود: بنده گفتم که در انتظار فیلترینگ نباشید، اما عدهای اینطور القا کردند که ما با فیلترینگ مخالف هستیم. این را بگویم که مسئولان بدانند؛
همه آنهایی که مسئول فضای مجازی بودند و شبکههای اجتماعی دشمن را بیدر و دروازه و ولنگار در این کشور رها کردند، باید پاسخگوی همه

خونهای پاک شهدایی باشند که در این روزها بر زمین ریخته میشود.

نماینده، ولی فقیه در استان خراسان رضوی با بیان اینکه یکی از عرصههای جهاد تبیین، بازخوانی پیروزی انقلاب و تشکیل نظام اسلامی برای جوانان
است، خاطرنشان کرد: این عزیزان ما چشم باز کردهاند و فکر میکنند که پیش از این، جریان دیگری در کشور حاکم بوده و بعد از یکسری تحولات،
جریان دیگری آمده تا قدرت را در اختیار بگیرد و جمهوری اسلامی را تشکیل بدهد. فکر میکنند که با یک کودتا یا دگرگونی سیاسی، حکومت و وزارت و
دولت شکلگرفته در حالی که نمیدانند این نظام از دل انقلاب اسلامی بیرون آمد. انقلابی که شکلگیری، استمرار و پیروزی آن با خواست مردم بود و

زمانی به پیروزی رسید که هیچ قدرتی در عالم از این نهضت حمایت نمیکرد.

علمالهدی ادامه داد: آن روز که دولت مائوئیست چین ادعای مقابله با امپریالیسم غربی را داشت، رئیسجمهور همین کشور در همان سالها به ایران
آمد و از حکومت ستمشاهی ایران که در حمایت کامل آمریکا بود، حمایت کرد. در این شرایط مردم هرگز دست به اسلحه نبردند تا شب ۲۲ بهمن که
اسلحهها از پادگانها استخراج شد و مثل پشته هیزم در مساجد، اسلحه تجمیع شد. تا پیش از این، اگرچه مردم خواهان دفاع از خود با سلاح بودند،
اما امام هرگز اجازه نداد که ملت دست به اسلحه ببرد و در کف خیابانها، مردم با سینه خشک در برابر گلولههای داغ دژخیمان ستمشاهی میایستادند.

امام جمعه مشهد تصریح کرد: از آن زمان حدود ۴۳ سال میگذرد و در هر بحران، این مردم بودند که پیروزمندانه از انقلاب دفاع کردند. منافقان ناپاکی
که به شکل روسپی آمریکایی، مردم را در کوچه و بازار به خاک و خون کشیدند و ۱۷ هزار شهید به این ملت تحمیل کردند، درنهایت با همت و اراده
انقلابی مردمی که از امنیت و استقلال خود پاسداری میکردند، با خفت و خواری از این کشور خارج شدند. این مردم بودند که توطئه آمریکایی فتنه ۸۸
را با خاک یکسان کردند. این مردم بودند که در جریان دفاع از حرم، از مقدسات و حرمهای شریف امامان خود دفاع کردند و با این حساب، تاکنون هیچ

انقلابی با این کیفیت روی زمین نبوده که مردم همهکاره آن باشند.


